СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2017 года  № 6
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Скопкортненского

сельского поселения от 17.05.2013г №16
«Об утверждении Правил организации сбора
и вывоза бытовых отходов и мусора на территории
Скопкортненского сельского поселения»
На основании части 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 15 Конституции РФ, Федерального закона от 29.12.2014г №458-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», ст.5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Скопкортненского сельского поселения, Совет     депутатов Скопкортненского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Правила организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Скопкортненского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов  Скопкортненского сельского поселения от 17.05.2013г №16 отменить, как противоречащие законодательству.
        2. Обнародовать  настоящее решение в библиотеке МКУ «Дом досуга п. Скопкортная» и разместить на официальном сайте Скопкортненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу.
      3.Настоящее решение  вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Скопкортненского сельского поселения                         М.П.Стародубец